

Tištěno dne:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NA POZEMCÍCH P.Č. 134/1 A ST. 232/3 V K.Ú SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

Investor:

02 komunikace 2

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	110,00	m2	108,00	11 880,00
2	997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km <i>110*0,05*2,4</i>	13,20 <i>13,2000</i>	t	44,00	580,80
3	997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti <i>příplatek 2km, doprava do areálu TBS</i> <i>13,2*2</i>	26,40 <i>26,4000</i>	t	22,00	580,80
4	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	110,00	m2	6,00	660,00
5	565131111.Vyrovnání povrchu směsí ACO11+ 50/70	5,00	t	3 533,00	17 665,00
6	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	110,00	m2	435,00	47 850,00
10	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	18,00	t	44,00	792,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	80 008,60